
「Ｔechno Room Tokyo」オープンのご案内

謹啓   晩秋の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠に厚くお礼申し上げます。
弊社では、このたび東京支社1階ショールームにて『Techno Room Tokyo』
を開設する運びとなりました。
これもひとえに皆様方の温かいご支援、ご愛顧の賜物と深く感謝申し上げます。
『Techno Room Tokyo』では、最新である警報設備「自動火災報知設備」
「非常放送設備」「インターホン設備」の実機展示、並びに最新の消火設備
「スプラッシュ　」の展示をご用意し、実際に見て操作をしていただく事が
出来るようになりました。
これと併せて、オリジナル保存食「Emergencyクッキー」「Emergencyブ
レッド」をはじめ各種『災害対策用品』も展示させて頂いており試食も可能
でございます。
この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧いただきたくご案内申し上げます。

永年のご愛顧に感謝するとともに、皆様のご期待に沿うべく邁進して参りま
すので、これからもより一層のご指導、ご厚情を賜りますよう、お願い申し
上げます。
まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬  白　　
　平成２９年１１月吉日

河　本　伊久雄

久　保　智　春

代 表 取 締役 社長

執行役員　東京支社長
特販事業部長

α


